
CTO. PROV. ALEVIN COPA FEDERACIÓN ALBACETE

17/09/2022 18/09/2022 Castilla La Mancha Albacete Club Los Llanos
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba
Femenino

Sexo
Alevin Luis Leyendecker

Juez ÁrbitroPremios €

Calendario
125

Fase Final
Fase

Licencia Ran St Jugador/a Cuartos de Final Semifinales Final Campeón/a

Fecha del Sorteo
15/09/2022

# Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial
N/C

Representante Jugadores
N/C

Fecha de Finalización

Juez Árbitro
8726567

Luis Leyendecker

1 Lopez Cuartero, Maria
2 Georgieva Petrakieva, Vanesa
3 Martinez Salinero, Cristina
4 Molina Gomez, Irene

1
Cant.

1

2

3

4

13

14

14083753 1460 Lopez Cuartero, Maria [1]

Bye

Bye

14104781 5566 García Parada , Elena

16

15

14107735 4363 Serna Bustamante, Martina

14104799 4970 García Parada, Julia

Bye

14083688 2370 Georgieva Petrakieva, Vanesa [2]

Lopez, M. [1]

García, E.

62 75

Serna, M.

Georgieva, V. [2]

6

5 14087565 2496 Martinez Salinero, Cristina [3]

Bye

7

8

14090790 3938 Panadero Galdon, Jimena

Bye

10

9

12

11

Bye

14088109 Requena Requena, Victoria

Bye

14093603 2496 Molina Gomez, Irene [4]

Martinez, C. [3]

Panadero, J.

Requena, V.

Molina, I. [4]

62 61

60 60

Lopez, M. [1]

Martinez, C. [3]

60 62

Georgieva, V. [2]

60 64

Molina, I. [4]


